1

   2024年８月 26日

各 位

会 社 名 株 式 会 社  佐 藤 渡 辺

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  鎌田 修治

（コード番号 1807 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 執行役員管理本部総務部長 池原 正樹

（TEL 03-3453-7351）

サステナビリティ委員会の設置に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、サステナビリティ委員会（以下、「本委員会」

といいます。）を設置することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．本委員会設置の目的

当社グループは、経営信条、社是、行動規範に基づき、お客様、取引先、株主、従業員、地域社
会といった全てのステークホルダーとのよりよい関係を築き、社会インフラ構築を通じて社会の持

続的な発展に貢献するとともに、企業価値の向上に努めております。
今回、当社グループにおけるサステナビリティ課題への取り組みをより一層推進するため、サス

テナビリティ委員会を設置いたしました。

２．本委員会の役割
当社グループのサステナビリティに関する方針や重要課題の検討、目標設定や進捗状況のモニタ

  リング、リスク・機会の評価等を行い、必要に応じて取締役会へ付議または報告を行います。

３．本委員会の構成
   本委員会は代表取締役社長を委員長とし、社内取締役等で構成されます。

４．本委員会の設置日
   2024 年８月 26 日

以上